
 
 

プロポーザル企画提案者の選定調書 
 
委託業務名 宇陀市公共交通連携計画策定調査業務 
業務内容 別紙、実施要領 
履行期間 平成２１年４月１日 ～ 平成２２年３月３１日 
業務規模 ６，０００，０００円以内 
実施主体 
（担当部署） 

宇陀市地域公共交通活性化再生協議会 
事務局（宇陀市総務部企画課） 

指名業者 

下記の４社（別紙、企画提案事業者選定名簿） 
・株式会社トーニチコンサルタント 
・パシフィックコンサルタンツ株式会社 
・昭和株式会社 
・西日本電信電話株式会社 
※宇陀市指名競争入札参加登録事業者「コンサルタント業務」 

 
 
 

プロポーザルの審査委員会（案） 
 

構 成 所属団体名 役 職 審査委員会 

会 長 宇陀市 市  長 委員長 

副会長 県生活交通対策連絡協議会（委員） 副 市 長 副委員長 

宇陀市自治連合会 会  長  
役員 

監査員 
奈良県土木部 次  長  

事務局 宇陀市総務部 参  事  

※選定委員については、宇陀市地域公共交通活性化再生協議会役員及び事務局員 
 
 
 
 
 

資料２－３ 



宇陀市地域公共交通連携計画策定調査業務に係る企画提案事業者選定名簿（案） 
 

業者名・連絡先 設立 資本金 従業員数 代表者 選定理由 
（同計画策定調査業務の実績） 

株式会社トーニチコンサルタント 
西日本支社 奈良事務所 
〒630-8432 
奈良県奈良市田中町３５６番地２４ 
電話：0742(50)1053 
Fax：0742(50)1054 

昭和 33年 10月 10日 １億円 267名 小路 泰弘  
福岡県黒木町（H20年度） 
茨城県古河市（H20年度） 
〃 県ひたちなか市（H20年度） 

パシフィックコンサルタンツ株式会社 
大阪本社 事業企画部 
奈良事務所 
〒630-8113 
奈良県奈良市法蓮町１６３番１号 
新大宮愛正寺ビル 
電話：0742(35)5009 
Fax：0742(35)5085 

昭和 29年 2月 4日 4億 9千万円 1,321名 大野 晃司 滋賀県近江八幡市（H20年度） 

昭和株式会社 
関西支社 営業グループ 
〒651-0086 
兵庫県神戸市中央区磯上通４丁目１番

６号 
（シオノギ神戸ビル６Ｆ） 
電話：078(231)3181 
Fax：078(231)6300 

昭和 21年 6月 17日 3億 5千万円 400名 熊木 敏之 長崎県雲仙市（H20年度） 
神奈川県秦野市（H20年度） 

西日本電信電話株式会社 
奈良支店 
〒630-8236 
奈良県奈良市下三条町１番地１ 
電話：0742(21)4056 
Fax：0742(21)4900 

平成 11年 7月 1日 3,120億円 5,900名 新宅 一之 福岡県八女市（H20年度） 

 

平成 21年 1月 29日  


